
SML2022/0043//1/OOM/4MAJ

009/22/DILO/4-MAJ

Dodatek č. 1
ke Smlouvě o dílo

č. 003/22/DILO/4-MAJ ze dne 25.1.2022

uzavřené podle § 2586 a násl. zákona Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších
předpisů (dále také i jen „Dodatek č, !“)

Objednatel:

Městská část Praha 4
Se sídlem Antala Staška 2059/80b, ! 40 46 Praha 4
IČO: 00063584
DIČ: CZ00063584
zastoupená na základě příkazní smlouvy uzavřené dne 21.12.2017 správcem nemovitostí
společnosti:

4 -Majetková a.s.
Sídlo: Plamínkové 1592/4, 140 00 Praha 4 - Nusle
IČO: 28477456
DIČ: CZ28477456
bankovní spojení:
zastoupená: Ing. Radek Svoboda, předseda představenstva, Mgr, Martin Benkovič, člen
představenstva
zapsaná v obchodním rejstříku MS v Praze v oddíle B, vložce 14768
(dále jen „objednatel'1na straně jedné)

a

Zhotovitel:

VLTAVÍNHOLDING stavební podnik s.r.o.
Sídlo: Nuselská 499/132, 140 00 Praha 4 - Michle
IČO: 48026921
DIČ: CZ48026921
bankovní spojení:
zastoupená:
zapsaná v obchodním rejstříku MS v Praze v oddíle C. vložce 14304
(dále jen „zhotovitel" na straně druhé)

Smluvní strany se dohodly na znění tohoto dodatku:

I-
Základní ustanovení

1) Smluvní strany uzavřely dne 25.1.2022 Smlouvu o dílo č. 003/22/DÍLO/4-MAJ, jejímž
předmětem je provedení zakázky malého rozsahu s názvem „Oprava bytu č. 1 v objektu Na Pankráci
604/113“ (dále jen „Smlouva"). Staveniště (místo plnění) bylo předáno zhotoviteli dne 10.2.2022.,

2) Tento Dodatek 6. 1 se uzavírá po vzájemné dohodě smluvních stran, a to vzhledem k nutnosti,
provést některé víeepráce a neprovádět méněpráce související s realizací díla dle Smlouvy uvedené
v odstavci 1) tohoto článku, které objednatel ani zhotovitel nemohl před realizací zakázky předem
předvídat.



n.
Předmět dodatku

1) Článek 11. Smlouvy - Předmět díla se mdní tímto dodatkem tak, že se doplňuje o vťcepráce a
méněpráce specifikované v příloze č. i tohoto dodatku a jsou nedílnou součástí Smlouvy. Zhotovitel se
zavazuje tyto vlcepráce- provést a méněpráce neprovádět.

2) Cena za dílo dle 61. V. odst. 5.1. Smlouvy činí: 247 844,31 Kč bez DPH
Celková čerta sjednaných víceprací činí: 61 122,63 Kč bez DPH
Celková cena sjednaných méněprací činí: 31 513,21 Kč bez DPH

III.
Změny Smlouvy

1) V článku V. odst. 5.1. Smlouvy se ruší text odst. 5.1 a nahrazuje se tímto zněním:

„Cena díla činí: 277 453,73 KČ bez DPH
41 618,06 KČ (15 % DPH)
319 071,79 Kč vč.DPH“

IV.
Závěrečná ustanovení

1) Tento Dodatek Č. 1 nabývá platnosti podpisem smluvních stran a účinnosti uveřejněním
v registru smluv MVČR v souladu se zákonem Č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění
pozdějších přepisů, které zajistí objednatel.

2) Tento Dodatek č, 1 byl sepsán ve Čtyřech vyhotoveních s platností originálu, z nichž tři obdrží
objednatel a jeden zhotovitel.

3) Smluvní strany prohlašují, že si Dodatek č. 1 uzavřený podle jejich svobodné vůle přečetly a
s jeho obsahem souhlasí, což stvrzují vlastnoručními podpisy.

4) Ostatní ustanovení Smlouvy, které nejsou dotčeny tímto dodatkem, zůstávají beze změny

Příloha č. 1: Soupis víceprací a méněprací 3,3/j/v, * * aJ
V Praze dne: 2 ÚL i-útl,

Za

Ing. Radek Svoboda.
předseda jednatel

Mgr. Martin
člen představenstva

2



Příloha č. 1 Soupis vícepraeí a méuěprací

Kód Popis MJ Výměra bez ztr.

D_Q1: Dodatek 01
SQ_Q1: Byt č. 1 - Na Pankráci 604
009: Ostatní konstrukce a práce

,?65045123 [Bouráni potěrů anhydritových tl do 50 mm pl přes 4 m2 m2 11,78
Ložnice
0, b3*r.,43t0, 5**i, 04 11,76

098: Přesun sutí
?97013215 Vnilrostaveništni doprava suti a vybouraných hmot pro budovy vpřes 15 t 1,526

do 18 m ručně '

?97013501 Odvoz sutí a vybouraných hmotná skládku nebo measkladku do 1 km t 1,526
se složením

?§7013508 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 t 32,052
r................km
p97013831 Poplatek za uloženi na skládce (skládkovné) stavebního odpadu t 1,526
i ..... ..... . směsného kód odpadu 170 904 ...............

762: Konstrukce tesařské
{*762511156 Podlahové kce podkladové z cementotřískových desek tl 22 mm na m2 -31,074

nebroušených na pero a drážku šroubovaných
Obývací, pokco
podlaha; 4,218*4,44+0,55*1,03
LoSníce
podlaha; 2,33*4,43+0,55' 1,04
-1 * 31,07 433 - 31, 0 >4

§98762203 Přesun hmot procentní pro kce tesařské vobjektech vpřes 12 do 24 m % 5.79
i

?62511242 Podlahové kce podkladové z desek OSBtl 12 mm na sraz šroubovaných m2 31,074

?62511154 Podlahové kce podkladové zcementotřiskových desek tl 18 mm na m2 31,074
:
nebroušených na pero a drážku šroubovaných j

775: Podlahy dřevěné
?75511830 iDemontáž podlah vlysových přibíjeními bez lišt do suti m2 j 31,074]

Obývací pokoj
4,218*’$,44+0,55+1, 03 19,29*
Ložnice
2,53*4,43+0,55*1,04 x i f 7e

VRN: Vedlejší rozpočtové náklady
vrnOOl tVRN ~....'......... 1 % ‘ 10,0 j

3


